
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Poznámka:

Název stavby: Oprava oken a dveří v objektu VZ I Objednatel: Státní tiskárna cenin, s. p. IČ/DIČ: 00001279/CZ00001279

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o. IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 242

JKSO: Zpracoval: Datum: 07.02.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Provozní vlivy Zařízení staveniště
Památková rezervace Mimostav. doprava
Ostatní Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Krycí list rozpočtu

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč
1,50 0,00 0,00
1,00 0,00 0,00
4,50 0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
1,50 0,00 0,00
4,00 0,00 0,00
1,00 0,00 0,00
1,50 0,00 0,00
2,50 0,00 0,00
1,01 0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
1,5 0,00 0,00

0,00

Název stavby: Oprava oken a dveří v objektu VZ I Objednatel: Státní tiskárna cenin, s. p. IČ/DIČ: 00001279/CZ00001279

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o. IČ/DIČ:

07.02.2024

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 242

Celkem DN

JKSO: Zpracoval: Datum:

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Provozní vlivy
Památková rezervace
Ostatní

Celkem ORN

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN 0,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Náklady na umístění stavby (NUS)



Č Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
  Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

61 Úprava povrchů vnitřní    0,00 0,00 0,00 0,00
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 1,00 48,50 14,23 34,27 48,50 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské    0,00 0,00 0,00 0,28
2 762621120R00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 1,00 248,00 0,00 248,00 248,00 0,00 0,00
3 762621130R00 Montáž dveří tesařských dvoukřídlových m2 1,00 455,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00
4 762193911R00 Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl.1 m2 m2 1,00 985,00 760,23 224,77 985,00 0,03 0,03
5 762193912R00 Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl.4 m2 m2 1,00 1 050,00 858,63 191,37 1 050,00 0,03 0,03
6 762193913R00 Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami nad pl.4 m2 m2 1,00 1 280,00 1 113,29 166,71 1 280,00 0,03 0,03
7 762194911R00 Zabednění otvorů stěn 2stranně deskami do pl.1 m2 m2 1,00 1 635,00 1 331,97 303,03 1 635,00 0,05 0,05
8 762194912R00 Zabednění otvorů stěn 2stranně deskami do pl.4 m2 m2 1,00 1 832,00 1 554,70 277,30 1 832,00 0,05 0,05
9 762194913R00 Zabednění otvorů stěn 2stranně deskami nad pl.4 m2 m2 1,00 2 120,00 1 877,41 242,59 2 120,00 0,05 0,05
10 762321911R00 Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm m 1,00 248,00 87,78 160,22 248,00 0,00 0,00
11 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí m2 1,00 348,00 28,54 319,46 348,00 0,02 0,02
12 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1,00 6,60 0,00 6,60 6,60 0,00 0,00
13 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 1,00 7,00 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00
14 998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 1,00 7,10 0,00 7,10 7,10 0,00 0,00
15 998762294R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km % 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské   0,00 0,00 0,00 0,28
16 766000001R00 Demontáž okenních křídel vnitřních o ploše do 1 m2 kus 1,00 60,00 0,00 60,00 60,00 0,02 0,02
17 766000002R00 Demontáž okenních křídel vnitřních o ploše do 3 m2 kus 1,00 70,00 0,00 70,00 70,00 0,02 0,02
18 766000003R00 Demontáž okenních křídel vnitřních o ploše nad 3 m2 kus 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,02 0,02
19 766000004R00 Montáž okenních křídel vnitřních o ploše do 1 m2 kus 1,00 60,00 0,00 60,00 60,00 0,02 0,02
20 766000005R00 Montáž okenních křídel vnitřních o ploše do 3 m2 kus 1,00 70,00 0,00 70,00 70,00 0,02 0,02
21 766000006R00 Montáž okenních křídel vnitřních o ploše nad 3 m2 kus 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,02 0,02
22 766000007R00 Demontáž okenních křídel vnějších o ploše do 1 m2 kus 1,00 70,00 0,00 70,00 70,00 0,02 0,02
23 766000008R00 Demontáž okenních křídel vnějších o ploše do 3 m2 kus 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,02 0,02
24 766000009R00 Demontáž okenních křídel vnějších o ploše nad 3 m2 kus 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,02 0,02
25 766000010R00 Montáž okenních křídel vnějších o ploše do 1 m2 kus 1,00 70,00 0,00 70,00 70,00 0,02 0,02
26 766000011R00 Montáž okenních křídel vnějších o ploše do 3 m2 kus 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,02 0,02
27 766000012R00 Montáž okenních křídel vnějších o ploše nad 3 m2 kus 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,02 0,02
28 766000013R00 Výroba dřevěných rámů s fólii na zabezpečení oken m2 1,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,02 0,02
29 766000014R00 Montáž a demontáž provizorních okenních rámů m2 1,00 880,00 52,80 827,20 880,00 0,02 0,02

vč. nezbytné manipulace, spojovacích prvků a prvků pro upevnění na místě
30 766622921R00 Oprava oken dvojitých s deštěním, bez výměny prvků m2 1,00 950,00 10,70 939,30 950,00 0,00 0,00
31 766622922R00 Oprava oken dvojitých s deštěním, s výměnou prvků m2 1,00 1 480,00 6,81 1 473,19 1 480,00 0,00 0,00
32 766622911R00 Oprava oken dvojit. bez deštění, bez výměny prvků m2 1,00 950,00 10,28 939,72 950,00 0,00 0,00
33 766622912R00 Oprava oken dvojit. bez deštění, s výměnou prvků m2 1,00 1 340,00 6,26 1 333,74 1 340,00 0,00 0,00
34 766000015R00 Okno špaletové jedno křídlo - replika z masivního dřeva m2 1,00 19 800,00 15 840,00 3 960,00 19 800,00 0,02 0,02
35 766661811R00 Demontáž okopného plechu kus 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00
36 766661821R00 Demontáž samozavírače kus 1,00 180,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00
37 766661831R00 Demontáž stavěče křídel kus 1,00 65,00 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00
38 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00 95,00 0,00 95,00 95,00 0,00 0,00
39 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00 115,00 0,00 115,00 115,00 0,00 0,00
40 766661911R00 Oprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků m2 1,00 950,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00

Stavební rozpočet
Název 
stavby: Oprava oken a dveří v objektu VZ I Doba výstavby:  Objednatel: Státní tiskárna cenin, s. p.

Druh 
stavby:  Začátek výstavby:  Projektant:  

Lokalita: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 Konec výstavby:  Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o.

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 07.02.2024 Zpracoval:  



41 766661912R00 Oprava dveřních křídel kompl., s výměnou prvků m2 1,00 1 140,00 0,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00
42 766662911R00 Oprava dveří z tvrdého dřeva, bez výměny prvků m2 1,00 980,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00
43 766662912R00 Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků m2 1,00 1 380,00 0,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00
44 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus 1,00 462,00 0,00 462,00 462,00 0,00 0,00
45 766664912R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva kus 1,00 489,00 0,00 489,00 489,00 0,00 0,00
46 766664915R00 Seříznutí dveřních křídel  kompletizovaných kus 1,00 445,00 0,00 445,00 445,00 0,00 0,00
47 766664916R00 Seříznutí dveřních křídel z tvrdého dřeva kus 1,00 485,00 0,00 485,00 485,00 0,00 0,00
48 766665911R00 Překování dveří na opačnou stranu kompletizovaných kus 1,00 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00
49 766665912R00 Překování dveří na opačnou stranu z tvrdého dřeva kus 1,00 1 990,00 0,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00
50 766665921R00 Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných kus 1,00 685,00 0,00 685,00 685,00 0,00 0,00
51 766665931R00 Zakování dveří 2křídlých kompletizovaných kus 1,00 885,00 0,00 885,00 885,00 0,00 0,00
52 766666911R00 Zakrytí dveřní výplně dveří kompletizovaných kus 1,00 1 380,00 0,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00
53 766666912R00 Zakrytí dveřní výplně dveří z tvrdého dřeva kus 1,00 1 560,00 0,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00
54 766666921R00 Výměna dveřní výplně dveří kompletizovaných kus 1,00 2 480,00 0,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00
55 766666922R00 Výměna dveřní výplně dveří z tvrdého dřeva kus 1,00 3 480,00 0,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00
56 766667911R00 Oprava obložení zárubní pro dveře 1křídlové kus 1,00 2 280,00 0,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00
57 766667912R00 Oprava obložení zárubní pro dveře 2křídlové kus 1,00 3 460,00 0,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00
58 766665922R00 Zakování dveří 1křídlých z tvrdého dřeva kus 1,00 885,00 0,00 885,00 885,00 0,00 0,00
59 766665932R00 Zakování dveří 2křídlých z tvrdého dřeva kus 1,00 1 085,00 0,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00
60 766667931R00 Vyspravení dřevěné zárubně dveří 1křídlových kus 1,00 815,00 0,00 815,00 815,00 0,00 0,00
61 766667932R00 Vyspravení dřevěné zárubně dveří 2křídlových kus 1,00 980,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00
62 766669913R00 Oprava okopného plechu kus 1,00 860,00 0,00 860,00 860,00 0,00 0,00
63 766669916R00 Oprava samozavírače dveří na dřevěnou zárubeň kus 1,00 1 285,00 0,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00
64 766669917R00 Oprava samozavírače dveří na ocelovou zárubeň kus 1,00 1 385,00 0,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00
65 766669918R00 Oprava stavěče dveřních křídel kus 1,00 148,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00
66 766669921R00 Oprava dřevěných dveří - výměna zámku kus 1,00 885,00 0,00 885,00 885,00 0,00 0,00
67 766669922R00 Oprava dveří - výměna vložky Fab kus 1,00 182,00 0,00 182,00 182,00 0,00 0,00
68 766669923R00 Oprava dveří - výměna dveřního štítku kus 1,00 248,00 0,00 248,00 248,00 0,00 0,00
69 766669924R00 Oprava dveří - výměna kukátka kus 1,00 128,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00
70 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00 445,00 12,30 432,70 445,00 0,00 0,00
71 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00 585,00 15,07 569,93 585,00 0,00 0,00
72 766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 1,00 545,00 22,18 522,82 545,00 0,00 0,00
73 766695233R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus 1,00 685,00 26,46 658,54 685,00 0,00 0,00
74 766699721R00 Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, ploché m 1,00 164,00 21,18 142,82 164,00 0,00 0,00
75 766699722R00 Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, rohové m 1,00 264,00 30,23 233,77 264,00 0,00 0,00
76 766699723R00 Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, profilované m 1,00 364,00 42,16 321,84 364,00 0,00 0,00
77 766699731R00 Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, ploché m 1,00 264,00 30,94 233,06 264,00 0,00 0,00
78 766699732R00 Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, rohové m 1,00 382,00 39,71 342,29 382,00 0,00 0,00
79 766699733R00 Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, profilované m 1,00 487,00 50,62 436,38 487,00 0,00 0,00
80 766699741R00 Překrytí spár latí z měkkého dřeva m 1,00 224,00 14,70 209,30 224,00 0,00 0,00
81 766699742R00 Překrytí spár latí z tvrdého dřeva m 1,00 424,00 19,50 404,50 424,00 0,00 0,00
82 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00 748,00 0,00 748,00 748,00 0,00 0,00
83 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
84 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00
85 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00 2 280,00 0,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00
86 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00 2 480,00 0,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00
87 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 1,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
88 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 1,00 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00
89 766662132R00 Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.do 145 cm kus 1,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00
90 766662142R00 Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.nad 145 cm kus 1,00 1 980,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00
91 766662152R00 Montáž nadsvětlíkových křídel H do 50 cm kus 1,00 664,00 12,04 651,96 664,00 0,00 0,00
92 766662162R00 Montáž nadsvětlíkových křídel H nad 50 cm kus 1,00 892,00 9,03 882,97 892,00 0,00 0,00
93 766662312R00 Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,1kř. do 80 cm kus 1,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
94 766662322R00 Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,1kř. nad 80 cm kus 1,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00
95 766662331R00 Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,2kř.do 145 cm kus 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
96 766662341R00 Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,2kř.nad 145 cm kus 1,00 2 280,00 0,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00
97 766662352R00 Montáž nadsvětlíkových křídel H do 50 cm, MD kus 1,00 664,00 11,04 652,96 664,00 0,00 0,00
98 766662362R00 Montáž nadsvětlíkových křídel H nad 50 cm, MD kus 1,00 892,00 8,86 883,14 892,00 0,00 0,00



99 766669111R00 Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové kus 1,00 482,00 0,00 482,00 482,00 0,00 0,00
100 766669112R00 Dokování závěsů na universální zárubeň, 2křídlové kus 1,00 584,00 0,00 584,00 584,00 0,00 0,00
101 766669113R00 Dokování okopného plechu kus 1,00 264,00 0,00 264,00 264,00 0,00 0,00
102 766669116R00 Dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 1,00 565,00 0,00 565,00 565,00 0,00 0,00
103 766669118R00 Dokování stavěče křídla kus 1,00 115,00 0,00 115,00 115,00 0,00 0,00
104 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 1,00 3 480,00 126,54 3 353,46 3 480,00 0,00 0,00
105 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl. kus 1,00 3 880,00 140,92 3 739,08 3 880,00 0,00 0,00
106 766000199R00 Truhlářská výroba, montáž a demontáž provizorních dveří do dřevěné zárubně m2 1,00 2 870,00 2 296,00 574,00 2 870,00 0,02 0,02

vč. jednoduchého kování, pantů a zámku pro cylindrickou vložku (bez dodávky)
107 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00
108 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 270,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00
109 968061135R00 Zavěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00
110 968061136R00 Zavěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 270,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00
111 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce % 1,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00
112 998766294R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1 km % 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00
113 998766299R00 Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km % 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00
114 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 1,00 873,00 0,00 873,00 873,00 0,00 0,00
115 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,00 998,00 0,00 998,00 998,00 0,00 0,00
116 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 1,00 1 108,00 0,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00
117 998766104R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m t 1,00 1 220,00 0,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00
118 998766192R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m t 1,00 875,00 0,00 875,00 875,00 0,00 0,00
119 998766193R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m t 1,00 876,00 0,00 876,00 876,00 0,00 0,00
120 998766194R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km t 1,00 901,00 0,00 901,00 901,00 0,00 0,00
121 998766199R00 Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km t 1,00 68,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00

767 Drobné zámečnické práce    0,00 0,00 0,00 0,01
122 767000001R00 Demontáž kování truhlářských prvků kus 1,00 248,00 0,00 248,00 248,00 0,00 0,00
123 767000002R00 Replika dobových kliček kus 1,00 1 780,00 1 423,99 356,01 1 780,00 0,00 0,00

výroba formy pro 1 prvek
124 767000003R00 Replika dobových kliček kus 1,00 2 280,00 1 823,99 456,01 2 280,00 0,00 0,00

odlití
125 767000004R00 Replika dobových kliček kus 1,00 985,00 98,50 886,50 985,00 0,00 0,00

povrchová úprava
126 767000011R00 Replika dveřních klik kus 1,00 2 680,00 2 143,98 536,02 2 680,00 0,00 0,00

výroba formy pro 1 prvek
127 767000012R00 Replika dveřních klik kus 1,00 3 960,00 3 167,97 792,03 3 960,00 0,00 0,00

odlití pro 1 prvek
128 767000013R00 Replika dveřních klik kus 1,00 1 150,00 919,99 230,01 1 150,00 0,00 0,00

opracování, leštění pro 1 prvek
129 767000021R00 Replika dveřních štítků kus 1,00 2 880,00 2 303,98 576,02 2 880,00 0,00 0,00

výroba formy pro 1 prvek
130 767000022R00 Replika dveřních štítků kus 1,00 3 850,00 3 079,98 770,02 3 850,00 0,00 0,00

odlití pro 1 prvek
131 767000023R00 Replika dveřních štítků kus 1,00 995,00 795,99 199,01 995,00 0,00 0,00

opracování, leštění pro 1 prvek
132 767000006R00 Závěs okenní nosný ocelový kus 1,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,01 0,01
133 767000010R00 Panty pro repliky historických dveří - výroba kus 1,00 1 492,00 1 492,00 0,00 1 492,00 0,01 0,01
134 767000007R00 Montáž kování oken na okno (kličky, zarážky, závěsy) kpl 1,00 1 420,00 0,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00
135 767000005R00 Výroba kovaných okenních zarážek kus 1,00 1 125,00 562,50 562,50 1 125,00 0,00 0,00
136 767000008R00 Vyčištění a vyleštění okenních kliček kus 1,00 880,00 0,00 880,00 880,00 0,00 0,00

vč.mechanismu rozvory
137 767000009R00 Vyčištění a vyleštění klik a štítků pár 1,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00

vč.mechanismu rozvory
138 767612915R00 Oprava - seřízení dřevěného okna kus 1,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00
139 767612921R00 Oprava - seřízení dřevěných dveří jednokřídlových kus 1,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00
140 767612922R00 Oprava - seřízení dřevěných dveří dvoukřídlových kus 1,00 2 050,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00
141 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00
142 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00
143 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1,00 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00



144 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % 1,00 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
145 998767292R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m % 1,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

783 Nátěry    0,00 0,00 0,00 0,02
146 783601831R00 Odstr. nátěrů z dřev.oken chemickými odstraňovači m2 1,00 885,00 334,33 550,67 885,00 0,00 0,00
147 783000001R00 Napuštění oken v oleji m2 1,00 485,00 96,99 388,01 485,00 0,00 0,00

např. Borma, Bona,Osmo
148 783000002R00 Nátěr olejový truhlářský krycí odpovídající barevnosti m2 1,00 785,00 156,98 628,02 785,00 0,00 0,00

fermežová barva
149 783626028R00 Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků m2 1,00 485,00 27,27 457,73 485,00 0,00 0,00
150 783780010RA0 Impregnace tesařských konstrukcí m2 1,00 368,00 207,53 160,47 368,00 0,00 0,00
151 783682171R00 Impregnace olejová oken a dveří 1x m2 1,00 468,00 284,56 183,44 468,00 0,00 0,00
152 783682181R00 Lazura ochranná olejová  oken a dveří 2x m2 1,00 785,00 290,70 494,30 785,00 0,00 0,00
153 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x m2 1,00 425,00 101,63 323,37 425,00 0,00 0,00
154 783726400R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. 1x lak m2 1,00 225,00 72,34 152,66 225,00 0,00 0,00
155 783726500R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 1,00 448,00 172,64 275,36 448,00 0,00 0,00
156 783620020RAG Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem jednonásobný m2 1,00 368,00 43,33 324,67 368,00 0,00 0,00
157 783620020RAH Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem dvojnásobný m2 1,00 387,00 68,91 318,09 387,00 0,00 0,00
158 783620020RA0 Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem m2 1,00 348,00 63,07 284,93 348,00 0,00 0,00
159 783620012RA0 Nátěr truhlářských výrobků syntetický m2 1,00 368,00 68,75 299,25 368,00 0,00 0,00
160 783620010RA0 Nátěr truhlářských výrobků syntetický m2 1,00 368,00 77,89 290,11 368,00 0,00 0,00
161 783620010RAC Nátěr truhlářských výrobků syntetický m2 1,00 1 780,00 372,13 1 407,87 1 780,00 0,00 0,00

dvojnásobný krycí+2x tmelení+2x email
162 783615300R00 Nátěr olejový truhlář. výrobků 2x +2x email +2x tm m2 1,00 1 780,00 437,23 1 342,77 1 780,00 0,00 0,00
163 783624300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 2x tmel m2 1,00 1 480,00 313,03 1 166,97 1 480,00 0,00 0,00
164 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 1,00 1 780,00 372,13 1 407,87 1 780,00 0,00 0,00
165 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 1,00 925,00 207,07 717,93 925,00 0,00 0,00
166 783602823R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 1,00 890,00 94,26 795,74 890,00 0,00 0,00
167 783601813R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním m2 1,00 634,00 17,54 616,46 634,00 0,00 0,00
168 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 1,00 287,00 19,93 267,07 287,00 0,00 0,00
169 783615930R00 Údržba, nátěr olej.truhl.výrobků 2x+2x email+2x tm m2 1,00 1 380,00 237,25 1 142,75 1 380,00 0,00 0,00
170 783614930R00 Údržba, nátěr olej.truhl.výrobků 2x+1x email+2x tm m2 1,00 1 280,00 222,22 1 057,78 1 280,00 0,00 0,00
171 783614920R00 Údržba, nátěr olej.truhl.výrobků 2x+1x email+1x tm m2 1,00 1 380,00 253,14 1 126,86 1 380,00 0,00 0,00
172 783613920R00 Údržba, nátěr olej.truhl.výrobků 1x+1x email+1x tm m2 1,00 1 200,00 200,94 999,06 1 200,00 0,00 0,00
173 783613900R00 Údržba, nátěr olej. truhlář. výrobků.1x + 1x email m2 1,00 995,00 169,17 825,83 995,00 0,00 0,00
174 783612920R00 Údržba, nátěr olejový truhlář. výrobků 2x +1x tmel m2 1,00 1 085,00 166,71 918,29 1 085,00 0,00 0,00
175 783612900R00 Údržba, nátěr olejový truhlářských výrobků 2x m2 1,00 995,00 159,40 835,60 995,00 0,00 0,00
176 783624930R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm m2 1,00 1 480,00 239,01 1 240,99 1 480,00 0,00 0,00
177 783624920R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +1x tm m2 1,00 1 380,00 232,74 1 147,26 1 380,00 0,00 0,00
178 783623920R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 1x +1x email +1x tm m2 1,00 1 200,00 181,49 1 018,51 1 200,00 0,00 0,00
179 783623900R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email m2 1,00 1 080,00 160,18 919,82 1 080,00 0,00 0,00
180 783622920R00 Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm m2 1,00 1 280,00 184,57 1 095,43 1 280,00 0,00 0,00
181 783622900R00 Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x m2 1,00 995,00 145,73 849,27 995,00 0,00 0,00
182 783625930R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm m2 1,00 1 480,00 233,45 1 246,55 1 480,00 0,00 0,00
183 783622940R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm m2 1,00 1 380,00 169,99 1 210,01 1 380,00 0,00 0,00
184 783622950R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x tm m2 1,00 1 780,00 229,87 1 550,13 1 780,00 0,00 0,00
185 783991910R00 Údržba, přemíst. křídel oken/dveří vodor. do 50 m kus 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00
186 783991920R00 Údržba, přemíst. křídel oken/dveří vodor. do 100 m kus 1,00 180,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00
187 783991930R00 Údržba, přemístění křídel svisle za jedno podlaží kus 1,00 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00
188 783992910R00 Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. oken.křídel m2 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00
189 783992920R00 Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. křídel zdvoj m2 1,00 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00
190 783992930R00 Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních kříd m2 1,00 80,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00
191 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 1,00 780,00 40,08 739,92 780,00 0,00 0,00
192 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 1,00 995,00 98,80 896,20 995,00 0,00 0,00
193 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači m2 1,00 965,00 357,30 607,70 965,00 0,00 0,00
194 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 1,00 985,00 220,50 764,50 985,00 0,00 0,00
195 783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí m2 1,00 348,00 22,04 325,96 348,00 0,00 0,00
196 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 1,00 264,00 18,33 245,67 264,00 0,00 0,00
197 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 1,00 1 185,00 204,89 980,11 1 185,00 0,00 0,00



198 783225900R00 Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 1x email m2 1,00 985,00 238,59 746,41 985,00 0,00 0,00
199 783522900R00 Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x m2 1,00 895,00 291,07 603,93 895,00 0,00 0,00
200 783215100R00 Nátěr olejový kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 1,00 925,00 202,90 722,10 925,00 0,00 0,00
201 783228990R00 Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže m2 1,00 285,00 0,00 285,00 285,00 0,00 0,00
202 783322320R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email m2 1,00 825,00 281,03 543,97 825,00 0,00 0,00
203 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 1,00 120,00 12,77 107,23 120,00 0,00 0,00
204 783401812R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm m 1,00 220,00 17,96 202,04 220,00 0,00 0,00
205 783401813R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 150 mm m 1,00 280,00 19,96 260,04 280,00 0,00 0,00
206 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 1,00 215,00 41,19 173,81 215,00 0,00 0,00
207 783425150R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm  Z + 2x m 1,00 228,00 48,32 179,68 228,00 0,00 0,00
208 783426160R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm  Z + 2x m 1,00 248,00 61,97 186,03 248,00 0,00 0,00

787 Zasklívání    0,00 0,00 0,00 0,15
209 787000000R00 Těsnění oken samolepící m 1,00 189,00 96,11 92,89 189,00 0,00 0,00
210 787621270R00 Zasklívání oken a dveří vývěs do sklenářského tmele m2 1,00 1 280,00 957,27 322,73 1 280,00 0,01 0,01
211 787622270R00 Zasklívání oken a dveří pevných do sklenářského tmele m2 1,00 1 480,00 1 152,76 327,24 1 480,00 0,01 0,01
212 787600801R00 Vysklívání oken a dveří skla plochého o ploše do 1 m2 m2 1,00 485,00 0,00 485,00 485,00 0,01 0,01
213 787600802R00 Vysklívání oken a dveří skla plochého o ploše do 3 m2 m2 1,00 585,00 0,00 585,00 585,00 0,01 0,01
214 787000001R00 Vysklívání oken a dveří skla plochého o ploše do 3 m2 m2 1,00 445,00 0,00 445,00 445,00 0,01 0,01
215 787000002R00 UV fólie na sklo m2 1,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00
216 787100001RA0 Zasklívání sklem jednod. tloušťky 2-4 mm, na tmel m2 1,00 1 280,00 764,97 515,03 1 280,00 0,01 0,01
217 787100002RA0 Zasklívání sklem jednod. tloušťky 5-6 mm, na lišty m2 1,00 1 680,00 1 080,94 599,06 1 680,00 0,02 0,02
218 787100003RA0 Zasklívání drátosklem tloušťky 6-8 mm, na tmel m2 1,00 1 620,00 1 234,58 385,42 1 620,00 0,02 0,02
219 787621280R00 Zasklívání oken a dveří vývěs.,pod/zatmel. matovaným 4 m2 1,00 1 580,00 1 253,17 326,83 1 580,00 0,01 0,01
220 787623380R00 Zasklívání oken a dveří na lišty sklem matovaným tl. 4 mm m2 1,00 1 780,00 1 438,10 341,90 1 780,00 0,01 0,01
221 787600901R00 Oprava - zasklívání oken a dveří - přetmelení m 1,00 287,00 145,94 141,06 287,00 0,00 0,00
222 787600801R00 Vysklívání oken a dveří skla plochého o ploše do 1 m2 m2 1,00 485,00 0,00 485,00 485,00 0,01 0,01
223 787000003R00 Těsnění oken silikonové do drážky 4-6 mm, drážkování m 1,00 297,00 0,00 297,00 297,00 0,01 0,01
224 998787294R00 Příplatek zvětšený přesun, zasklívání do 1 km % 1,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00
225 998787299R00 Příplatek zvětšený přesun, zasklívání další 1 km % 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00
226 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání % 1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00
227 998787101R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m t 1,00 713,00 0,00 713,00 713,00 0,00 0,00
228 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 1,00 790,00 0,00 790,00 790,00 0,00 0,00
229 998787103R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m t 1,00 905,00 0,00 905,00 905,00 0,00 0,00
230 998787104R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 36 m t 1,00 1 059,00 0,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 0,00 0,00 0,00
231 900      R01 HZS pro truhlářské práce h 1,00 785,00 0,00 785,00 785,00 0,00 0,00
232 900      R02 HZS pro zámečnické a kovářské práce h 1,00 785,00 0,00 785,00 785,00 0,00 0,00
233 900      R03 HZS pro sklenářské práce h 1,00 685,00 0,00 685,00 685,00 0,00 0,00
234 900      R04 HZS pro malířské a natěračské práce h 1,00 685,00 0,00 685,00 685,00 0,00 0,00

95 Pomocné a dokončovací práce    0,00 0,00 0,00 0,00
235 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 1,00 78,00 1,53 76,47 78,00 0,00 0,00
236 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 1,00 45,00 0,00 45,00 45,00 0,00 0,00
237 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1,00 78,00 0,97 77,03 78,00 0,00 0,00
238 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 1,00 88,00 0,95 87,05 88,00 0,00 0,00

H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 0,00 0,00 0,00
239 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,00 535,00 0,00 535,00 535,00 0,00 0,00
240 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,00 680,00 0,00 680,00 680,00 0,00 0,00
241 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 1,00 950,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00
242 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,00 825,00 0,00 825,00 825,00 0,00 0,00

0,00
Poznámka:

Celkem:


	Krycí list rozpočtu
	VORN
	Smluvní ceník

